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67-1635-160
67-1635-250

/SR
115VAC, 60Hz
220VAC, 50Hz
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67-1525
67-1526
67-1527
67-1528
67-1530

HMmFEE, 2in 1 50m (BEE3MY)
HmEE, 1in 1 25mm (BEE3H)
HmEE, 1.25in [32mm] (BEES3H)
H@m*EE, 1.5in [38mm] (BEE3M)
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63-6377-006
40-6377-032
40-6377-064
40-6370-006
40-6370-064
40-6380-006
40-6380-064

MasterPrep E{LEREFi®, 60z [0.182]
MasterPrep FILIREIF®, 320z [0.95¢0]
MasterPrep EILIBEFiR, 640z [1.92]
MasterMet —S (L& 2, 60z [0.182]
MasterMet —EILFEEIF®, 640z [1.92]
MasterMet 2 JELER S WIERIFIR, 60z [0.182]
MasterMet 2 JELER - IWIERIZIR, 64oz [1.98]
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Sectioning Mounting Grinding & Polishing
AbrasiMet o AbrasiMatic e IsoMet SimpliMet EcoMet ® AutoMet ¢ MetaServ
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FRRFEHEMLL: +86 400 000 3418
HRHRDPESIEHFE: china@buehler.com.hk
www.buehler.com.cn
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67-1529 HERELE (HBEIM
67-1541
67-1540 HEREHFE, 1in 1 25mm, 1.25in [32mm], 1.5in

MR A, 2in 70 50mm

[38mm]

40-7222 MicroClothifi¥c#5, 12in [305mm] (FE103K)
40-8322 MicroFlocihit%m, 12in [305mm] (FE1105K)

Imaging & Analysis
OmniMet

Hardness Testing
@ Wilson®
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BUEHLER Germany
info.eu@buehler.com

BUEHLER France
info.fr@buehler.com

BUEHLER United Kingdom
info.uk@buehler.com

BUEHLER Canada
info@buehler.ca

BUEHLER Asia-Pacific
info@buehler.com.hk

BUEHLER China
china@buehler.com.hk



